PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.04.2022 № 1057-п
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 27.12.2021 № 3036-п
В целях реализации мероприятия «Содержание, развитие и поддержка автономной некоммерческой организации «Мини-футбольный клуб «Сигма-К», предусмотренного муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в Копейском городском округе», утвержденной постановлением  администрации Копейского городского округа от 03.11.2021 № 2620-п, в соответствии с  постановлением администрации Копейского городского округа от 27.07.2021 № 1727-п «Об утверждении порядка предоставления субсидии на содержание, развитие и поддержку автономной некоммерческой организации «Мини-футбольный клуб «Сигма-К» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Копейского городского округа от 27.12.2021 № 3036-п «Об утверждении норм расходования средств бюджета городского округа, выделенных на содержание, развитие и поддержку автономной некоммерческой организации «Мини-футбольный клуб «Сигма-К», изложив нормы расходования средств бюджета городского округа, выделенных на содержание, развитие и поддержку автономной некоммерческой организации «Мини-футбольный клуб «Сигма-К»  в новой редакции (приложение).
2. Отделу  пресс-службы  администрации  Копейского  городского  округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Копейского городского округа                                                А.М. Фалейчик